

– pressmeddelande –

# Längtan har varit allt för lång men nu kommer vi till Ängelholm!

**Sveriges enda självständiga sparbank öppnar nu sitt tionde kontor, denna gång i nordvästra Skåne.**

**- Vi är en bank med fokus på Skåne och har under en lång tid fått förfrågningar från nordvästra Skåne där man saknat närvaron av en lokal sparbank med alla de värden som sparbanksidén medför både för kunder och samhället. Ängelholm är en spännande stad som påminner om flera orter vi redan verkar på, så vi vet att vi är ett attraktivt alternativ, säger Henrietta Hansson, VD för Sparbanken Syd.**

Sparbanken Syd bildades i Ystad 1827 och har i dag nio fullservicekontor fördelade över Skåne. Valet att öppna i Ängelholm är i linje med bankens strategi om att både erbjuda sina kunder lokala kontor där man kan träffa sin bankrådgivare när man behöver det, men även digitala möten oavsett var man befinner sig.

Banken har tecknat ett hyresavtal med fastighetsbolaget Backahill som äger lokalerna där även Ängelholms polishus ligger. Under hösten kommer det att ske en ombyggnad för att under första kvartalet 2025 vara klart för invigning. Vägg i vägg med bankens nya lokaler flyttar även samarbetspartnern Mäklarna Ekström in.

- Redan i dag finns vi med ett härligt team bankrådgivare på vårt Helsingborgskontor och nu söker vi fler som vill vara med i vår spännande satsning i Ängelholm. Vi tror att intresset för att söka tjänsterna kommer vara stort, speciellt eftersom vi i år blev utsedda till årets karriärföretag för andra året i rad, säger kontorschef Per Broman som är en välkänd lokal profil i nordvästra Skåne.

Så goda nyheter - Ängelholm har åter igen snart en lokal sparbank.

## **För mer information kontakta:**

Johanna Stridh, presskontakt för Sparbanken Syd.

Telefon: 0411-82 21 81 eller [johanna.stridh@sparbankensyd.se](mailto:johanna.stridh@sparbankensyd.se)

---

### **Om Sparbanken Syd:**

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt.

Läs mer på [sparbankensyd.se](https://sparbankensyd.se)